
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  Укоопспілки  "Полтавський  університет 

(найменування закладу освіти)

 економіки  і  торгівлі" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «01» жовтня 2022 року №371-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «01» жовтня 2022 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 46 арк.

Ректор Олексій НЕСТУЛЯ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

011 Освітні, педагогічні науки Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11589547 979023 Іванова Тетяна Іванівна 016765 B20 31.03.2020 
Диплом бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

0,000

2 11025761 979023 Шкіль Марина Сергіївна 000080 B22 10.01.2022 
Диплом бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11563363 967660

Бобло Анжела Ігорівна 106878 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

0,000

2



2 11304490 967660

Ведута Олександра Олександрівна 018151 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

0,000

3 11580303 967660

Литвин Анна Сергіївна 091118 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10976563 101267
6

Ковтун Кароліна Богданівна 083721 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

0,000

4



2 11571354 101267
6

Стеценко Володимир Валерійович 11675571 TA 29.06.1999 
Диплом спеціаліста

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

051 Економіка Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11433676 994625
Бобошко Ганна Миколаївна 015344 B19 31.03.2019 

Диплом бакалавра
2022р. - 0006427 Управління 

персоналом та 
економіка праці

143,500

2 11268463 994625
Бричка Тетяна Олексіївна 008244 B22 31.03.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0012678 Управління 

персоналом та 
економіка праці

142,000

3 11187418 994625
Єгорова Олена Вікторівна 066847 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0002330 Управління 

персоналом та 
економіка праці

151,500

6



4 11439345 994625
Жалоба Тетяна Федорівна 012794 B21 31.03.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0002471 Управління 

персоналом та 
економіка праці

148,000

5 11215907 994625
Золотоверх Аміна Олександрівна 083663 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0007724 Управління 

персоналом та 
економіка праці

155,500

6 11437539 994625
Плетньов Роман Юрійович 022432 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0029258 Управління 

персоналом та 
економіка праці

141,000

7 11522586 994625
Сахно Владислав Іванович 008242 B22 31.03.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0016766 Управління 

персоналом та 
економіка праці

147,000

8 11349920 994625
Солодовник Наталія Володимирівна 083664 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0010197 Управління 

персоналом та 
економіка праці

147,500

9 11474627 994625
Супрун Олександр Іванович 012805 B21 31.03.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0019673 Управління 

персоналом та 
економіка праці

148,500

10 11587565 994625
Цивоненко Микита Євгенович 025422 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0042219 Управління 

персоналом та 
економіка праці

142,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

051 Економіка Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11261790 996064 Дяків Христина Богданівна 087356 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016239 Економічна 
кібернетика

155,000

2 11495474 996064 Сахно Вікторія Володимирівна 11808686 HP 20.06.1999 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041729 Економічна 
кібернетика

150,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

051 Економіка Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11472966 996294
Ткаченко Анатолій Анатолійович 026531 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0030626 Управління 

персоналом та 
економіка праці

154,500

2 11594988 996294
Федоренко Катерина Євгеніївна 024702 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0033600 Управління 

персоналом та 
економіка праці

151,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

071 Облік і оподаткування Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11494694 974436 Бабенко Катерина Євгенівна 025162 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033906 Облік і аудит 140,500

2 11557039 974436 Бакай Аліна Юріївна 025353 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031095 Облік і аудит 147,500

3 11258081 974436 Баришполець Людмила Яківна 008249 B22 31.03.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008923 Облік і аудит 148,500

4 11494740 974436 Будим Тетяна Андріївна 025153 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041985 Облік і аудит 149,000

10



5 11523930 974436 Вакула Марина Анатоліївна 32333797 TA 30.06.2007 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003026 Облік і аудит 147,500

6 11494792 974436 Гончарова Олександра Віталіївна 025157 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033936 Облік і аудит 146,000

7 11592066 974436 Грибеник Світлана Олексіївна 025637 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040832 Облік і аудит 159,500

8 11495442 974436 Жувак Олександра Вікторівна 025170 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027837 Облік і аудит 151,500

9 11495533 974436 Заверталюк Анастасія Русланівна 025159 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033958 Облік і аудит 158,500

10 11495620 974436 Захарова Марія Олександрівна 025165 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033969 Облік і аудит 158,500

11 11495699 974436 Зновенкова Юлія Василівна 015555 B19 31.03.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031169 Облік і аудит 149,500

12 11495775 974436 Марковська Дарія Геннадіівна 012857 B21 31.03.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042503 Облік і аудит 147,500

13 11436954 974436 Новицька Ольга Павлівна 205962 B21 31.08.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007362 Облік і аудит 145,500

14 11496165 974436 Омельяненко Юлія Андріївна 025160 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033985 Облік і аудит 148,500

15 11496217 974436 Приходько Наталія Олегівна 025169 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031176 Облік і аудит 159,000

16 11496874 974436 Рижова Карина Олексіївна 012851 B21 31.03.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031179 Облік і аудит 146,500

17 11496942 974436 Руденко Юлія Віталіївна 012853 B21 31.03.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031185 Облік і аудит 157,000

18 11497003 974436 Саєнко Ірина Андріївна 012854 B21 31.03.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034459 Облік і аудит 148,000

19 11497071 974436 Синякова Юлія Сергіївна 017097 B20 31.03.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031193 Облік і аудит 140,000

20 11497112 974436 Тимченко Вікторія Володимирівна 012856 B21 31.03.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031200 Облік і аудит 149,500

21 11480602 974436 Трушевич Сергій Богданович 015764 B19 31.03.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024233 Облік і аудит 151,000

22 11497289 974436 Тущенко Аліна Володимирівна 012859 B21 31.03.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031204 Облік і аудит 139,500

11



23 11497323 974436 Шульга Надія Олексіївна 025151 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042554 Облік і аудит 143,000

24 11497358 974436 Юрченко Анна Олександрівна 012860 B21 31.03.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031206 Облік і аудит 145,500

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

071 Облік і оподаткування Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11261322 978090 Поливода Дарія Володимирівна 066839 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021416 Облік і аудит 150,500

2 11322621 978090 Тарасенко Анна Віталіївна 147886 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012473 Облік і аудит 153,000

3 11583145 978090 Тенорова Аліна Олегівна 049761 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001814 Облік і аудит 152,000

4 11280467 978090 Улітко Марина Миколаївна 185132 B22 25.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032287 Облік і аудит 147,500

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11476277 988717 Андрющенко Крістіна Ігорівна 165556 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024770 Фінанси і кредит 153,500

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11545008 986176 Копишинська Марія Сергіївна 025953 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030063 Фінанси і кредит 149,000

2 11549365 986176 Орліченко Олег Олегович 013046 B21 31.03.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031160 Фінанси і кредит 146,000

3 11411610 986176 Повшедна Вікторія Дмитрівна 081477 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022722 Фінанси і кредит 153,000

4 11501058 986176 Тимошенко Юлія Олександрівна 025960 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037671 Фінанси і кредит 158,000

15



5 11250339 986176 Чуприна Тетяна Володимирівна 019145 B16 01.04.2016 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041208 Фінанси і кредит 150,500

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

073 Менеджмент Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11569630 988716 Воловик Марина Леонідівна 21193216 KC 21.06.2002 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034417 Менеджмент і 
адміністрування

147,500

2 11468890 988716 Сизько Людмила Володимирівна 013261 B21 31.03.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031221 Менеджмент і 
адміністрування

143,000

3 11463799 988716 Стадніченко Ірина Анатоліївна 137379 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031223 Менеджмент і 
адміністрування

146,500

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

073 Менеджмент Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11231636 986177 Гудько Анастасія Вікторівна 083674 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006564 Менеджмент і 
адміністрування

148,500

2 11275393 986177 Козубенко Сергій Сергійович 070022 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034390 Менеджмент і 
адміністрування

148,000

3 11468651 986177 Пархоменко Роза Вікторівна 015889 B19 31.03.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042688 Менеджмент і 
адміністрування

146,000

4 11519388 986177 Решетиловська Діана Василівна 022436 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032627 Менеджмент і 
адміністрування

150,000

18



5 11410115 986177 Смірнова Анастасія Русланівна 047678 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034885 Менеджмент і 
адміністрування

157,500

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

073 Менеджмент Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11440702 988718 Деряга Владислав Геннадійович 024706 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000458 Бізнес-
адміністрування

148,500

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

075 Маркетинг Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11581992 977840 Балюк Яна Андріївна 037955 C18 21.12.2018 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0023511 Маркетинг 148,500

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11538399 970027
Бойко Ірина Сергіївна 013136 B21 31.03.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0030883 Товарознавство і 

комерційна 
діяльність

144,500

2 11505326 970027
Лисюк Юлія Ігорівна 026481 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0025363 Товарознавство і 

комерційна 
діяльність

157,000

3 11170074 970027
Слобожанська Марія Віталіївна 083646 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0033949 Товарознавство і 

комерційна 
діяльність

145,500

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11520126 995765
Кодь Наталія Віталіївна 022445 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0034594 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

143,500

2 11450027 995765
Литвиненко Арсен Ігорович 026489 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0031225 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

146,000

3 11519348 995765
Пелипенко Владислав Сергійович 022441 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0041489 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

150,000

23



4 11450315 995765
Семененко Тетяна Віталіївна 075986 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0031229 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

158,000

5 11451184 995765
Сіда Дарія Олександрівна 026486 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0037618 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

146,500

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11436617 983577
Марко Таїсія Володимирівна 201425 B21 05.07.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0028617 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

151,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11285017 984656
Онищенко Валерія Миколаївна 008252 B22 31.03.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0006644 Товарознавство і 

комерційна 
діяльність

143,500

2 11452585 984656
Пащенко Вікторія Сергіївна 188172 B22 07.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0038776 Товарознавство і 

комерційна 
діяльність

156,500

3 11452621 984656
Шуліка Тетяна Олександрівна 188174 B22 07.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0032154 Товарознавство і 

комерційна 
діяльність

146,500

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

081 Право Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11562521 971907 Бут Вероніка Сергіївна 193353 B22 31.08.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016726 Право 143,900

2 11451034 971907 Буяло Тетяна Дмитрівна 160053 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032153 Право 145,300

3 11312243 971907 Владіміров Руслан Володимирович 105799 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012426 Право 144,000

4 11560415 971907 Гомілка Єва Олександрівна 088037 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004214 Право 142,000

27



5 11361895 971907 Горошко Олена Олександрівна 11557994 MB 15.04.2013 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034463 Право 145,300

6 11432245 971907 Григоренко Костянтин Олексійович 131534 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010367 Право 142,000

7 11413221 971907 Іванина Альона Василівна 088096 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029687 Право 146,900

8 11556706 971907 Королех Антон Павлович 105787 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015321 Право 141,300

9 11419100 971907 Костишена Ілона Іванівна 026515 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026426 Право 143,900

10 11412467 971907 Левченко Максим Васильович 026516 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013697 Право 154,700

11 11611047 971907 Мальований Владислав Дмитрович 017919 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003724 Право 140,600

12 11432084 971907 Мельникова Олена Миколаївна 026534 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018416 Право 145,300

13 11154603 971907 Наконечна Владислава Анатоліївна 149145 B22 23.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007200 Право 138,100

14 11436235 971907 Передерій Дмитро Володимирович 085830 B19 14.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039977 Право 142,500

15 11419322 971907 Пінчук Аліна Валеріївна 088210 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023732 Право 156,300

16 11585275 971907 Ростов Євген Олександрович 172061 B15 14.07.2015 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031119 Право 131,700

17 11217473 971907 Сердюк Ірина Олександрівна 122988 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034667 Право 141,800

18 11562478 971907 Супрун Альбіна Юріївна 193352 B22 31.08.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016687 Право 146,200

19 11462602 971907 Таран Владислав Валерійович 018200 B19 25.04.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024925 Право 140,700

20 11462270 971907 Таран Юлія 090120 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025226 Право 144,600

21 11526990 971907 Троян Артем Володимирович 075990 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020995 Право 144,900

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11449768 996311 Бойко Олег Анатолійович 145452 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

2 11016095 996311 Рубан Юлія Олегівна 008299 B22 31.03.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11562448 974289 Любченко Олена Анатоліївна 052660 C15 25.06.2015 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки 

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

181 Харчові технології Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11457454 976002
Алексейцева Світлана Михайлівна 000023 B22 10.01.2022 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

2 11023291 976002
Білоцерківець Марія Анатоліївна 37587787 TA 28.01.2010 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

3 11580437 976002
Бугрик Анастасія Володимирівна 090915 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

31



4 11497139 976002
Вертелецька Марина Миколаївна 207381 B21 31.10.2021 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

5 11602940 976002
Виришева Олена Олександрівна 024707 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

6 10983777 976002
Козярчук Олександр Едуардович 207255 B21 31.10.2021 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

7 11470793 976002
Кондратенко Світлана Святославівна 024704 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

8 11504977 976002
Костенко Тетяна Сергіївна 170368 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

9 11063109 976002
Макарець Марія Олександрівна 004611 B22 31.01.2022 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

10 11061087 976002
Марданов Азад Агаяр огли 000048 B22 10.01.2022 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

11 11011018 976002
Панасевич Вікторія Андріївна 000054 B22 10.01.2022 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

12 11108258 976002
Пашинський Андрій Володимирович 35684322 TA 31.03.2009 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

13 11535131 976002
Петрук Анна Дмитрівна 000055 B22 10.01.2022 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

14 10977235 976002
Подік Аліна Петрівна 024697 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

15 11014410 976002
Приходько Олександр Олександрович 122958 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

32



16 11202451 976002
Прокопчук Ольга Василівна 207281 B21 31.10.2021 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

17 10962109 976002
Толстокурова Ольга Олегівна 000072 B22 10.01.2022 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

18 11026485 976002
Юзиковіч Олександр Георгійович 076020 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

181 Харчові технології Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11013867 977020
Балюк Юлія Вікторівна 083692 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

181 Харчові технології Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11577275 101313
4

Волощук Вікторія Вікторівна 005533 M19 10.01.2019 
Диплом магістра

Технологічна 
експертиза, 
якість і безпека 
харчових 
продуктів

0,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

181 Харчові технології Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11453943 100368
8

Левішко Тетяна Миколаївна 28682115 TA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Технологічна 
експертиза, 
якість і безпека 
харчових 
продуктів

0,000

2 11588859 100368
8

Хлопонін Дмитро Андрійович 017573 B21 19.06.2021 
Диплом бакалавра

Технологічна 
експертиза, 
якість і безпека 
харчових 
продуктів

0,000

36



3 11467483 100368
8

Чубенко Віктор Віталійович 35588112 KB 27.02.2009 
Диплом бакалавра

Технологічна 
експертиза, 
якість і безпека 
харчових 
продуктів

0,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

241 Готельно-ресторанна справа Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11033152 986178
Богун Ольга Сергіївна 049714 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 11560132 986178
Бульба Катерина Костянтинівна 013289 B21 31.03.2021 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

3 11519146 986178
Гордієнко Анастасія Павлівна 013307 B21 31.03.2021 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

38



4 10973371 986178
Донченко Анна Юріївна 064468 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

5 11115824 986178
Каплонська Юлія Олегівна 008287 B22 31.03.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

6 10957081 986178
Кірікович Олександра Сергіївна 027776 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

7 10957917 986178
Підвисоцька Христина Олегівна 049706 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

8 11088342 986178
Подоляка Яна 064636 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

9 10958466 986178
Різник Анна Олександрівна 016722 B20 31.03.2020 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

10 11416044 986178
Савенко Катерина Дмитрівна 130508 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

11 11135535 986178
Скорик Вікторія Анатоліївна 049700 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

241 Готельно-ресторанна справа Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11137893 984568
Буртак Ольга Володимирівна 146065 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 11485802 984568
Топчій Віталіна Вячеславівна 083734 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

242 Туризм Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11421852 969844 Андрусенко Лада Володимирівна 028281 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

2 11032362 969844 Міхно Катерина Андріївна 049659 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

3 11579692 969844 Омельченко Тетяна Владиславівна 049653 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

4 11052978 969844 Питомець Тетяна Юріївна 076103 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

41



5 11106734 969844 Шматченко Ірина Валеріївна 049752 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

242 Туризм Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11052705 976430 Білоус Альона Олександрівна 083728 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

2 11474808 976430 Голик Анастасія Віталіївна 195223 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

3 11559988 976430 Дідківська Діана Петрівна 025347 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

4 11476178 976430 Левченко Тетяна Владиславівна 008257 B22 31.03.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

281 Публічне управління та 
адміністрування Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11222375 996058 Авраменко Віолетта Олексіївна 012779 B21 31.03.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008757 Публічне 
адміністрування

147,500

2 11275145 996058 Демус Дмитро Олегович 143820 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040637 Публічне 
адміністрування

149,500

3 11220732 996058 Ільченко Юлія Сергіївна 012780 B21 31.03.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008807 Публічне 
адміністрування

156,500

4 11543782 996058 Кищак Руслан Юрійович 008266 B22 31.03.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032232 Публічне 
адміністрування

146,500

44



5 11450771 996058 Клімук Ігор Юрійович 088016 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014845 Публічне 
адміністрування

163,000

6 11253588 996058 Пєєв Станіслав Тодоров 45325656 TA 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007514 Публічне 
адміністрування

147,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 371-С

292 Міжнародні економічні відносини Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11584691 996030
Радченко Олександра Вікторівна 206700 B21 30.09.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0042954 Міжнародні 

економічні 
відносини

140,000

2 11451690 996030
Шевченко Діана Олександрівна 112944 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0033898 Міжнародні 

економічні 
відносини

167,000

46


